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Protokół Nr XXXII/2021 

z  XXXII Nadzwyczajna Sesji Rady Gminy Gościeradów  

odbytej w dniu  23 grudnia 2021 roku 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie. 

XXXII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się  w zdalnym trybie 

obradowania o godzinie 16
04

. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Galant. 

Powitał zaproszonych goście Wójta, Skarbnika i Sekretarza oraz poprosił o potwierdzenie. 

Powitał Radnych  oraz poprosił o włączenie urządzeń celem potwierdzenia obecności. 

Wystąpił błąd techniczny – Przewodniczący ogłosił przerwę. 

Informatyk naprawił błąd. Przerwa do godziny 16
07

. 

Zalogowanie się do systemu Radnych. Reasumpcja potwierdzenie listy obecności – nieobecny 

1 Radny. 

Przewodniczący Rady poprosił o ponowne zalogowanie. 

Na sesji obecnych było 13 Radnych – według załączonej listy. Nieobecny Maciej 

Krzyszkowski – nieobecność usprawiedliwiona. Załącznik Nr 1. 

   

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady przeszedł do zatwierdzenia porządku obrad. Przewodniczący odczytał 

wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gościeradów w dniu 23.12.2021 r. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad  

1. Otwarcie obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2021. 

5. Zakończenie obrad. 

w głosowaniu brało udział 13 radnych, z czego: za przyjęciem porządku obrad głosowało – 12 

radnych, wstrzymało się – 0,  przeciw –0, 

1 radny nie brał udziału w głosowaniu 

Porządek obrad został przyjęty 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Skarbnik Ewa Lipiec – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2021 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Henryk Filipczak - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok. 

 i została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję 

się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok, w głosowaniu brało udział 15 radnych z czego: 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 

- „wstrzymało się” – 0, 

- „przeciw” – 0. 

W wyniku głosowania Rada Gminy Gościeradów przyjęła uchwałę Nr XXXII/200/2021 z 

dnia 23 grudnia 2021 r. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 

rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 4.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2021. 

Skarbnik Ewa Lipiec – przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2021. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

Radny Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Robert Niedziałek - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  
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Radny Dawid Adamczyk - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Henryk Filipczak - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021. 

 w głosowaniu brało udział 13 radnych z czego: 

- „za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 

- „wstrzymało się” – 0, 

- „przeciw” – 0. 

W wyniku głosowania Rada Gminy Gościeradów przyjęła uchwałę Nr XXXII/201/2021 z 

dnia 23 grudnia 2021 r. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady złożyli wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Ad. 4 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 16
20

 zamknął obrady XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy 

Gościeradów, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

Ewa Lipiec                                                           

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

       Krzysztof Galant  


